DEPARTAMENTOS

CONSTRUCCIONES ARQUITECTONICAS Y SU CONTROL
d080.dpto.construcciones.edificacion@upm.es

dtor.dpto.construcciones.edificacion@upm.es

Gonzalez Rodrigo, Sonsoles Directora 910675280 sonsoles.gonzalez@upm.es
Martinez Pérez, Inmaculada Subdirectora 910675491 i.martinez@upm.es
Porras Amores, César Secretario 910675462 c.porras@upm.es

Dominguez Bravo, Manuel Secretario Administrativo 910675281 manuel.dominguez@upm.es
Laboratorio Materiales de Construccion

Porras Amores, César Responsable 910675283 c.porras@upm.es

Arroyo Ramiro, Angel 910675283 angel.arroyoram@upm.es
Ruano Gutiérrez, Enrique 910675283 e.ruano@upm.es

Aula Museo

aula.museo.edificacion@upm.es

Garcia Lépez de la Osa, Gregorio Responsable 910675284 g.garcia.lopezosa@upm.es
Arroyo Ramiro, Angel 910675283 angel.arroyoram@upm.es
Ruano Gutiérrez, Enrique 910675284 e.ruano@upm.es

TECNOLOGIA DE LA EDIFICACION
d090.dpto.tecnologia.edificacion@upm.es

Morén Fernandez, Carlos Director 910675363  carlos.moron@upm.es
Gil Lopez, Tomas Subdirector 910675440 tomas.gill@upm.es
Verdu Vazquez, Amparo Secretaria 910675392 amparo.verdu@upm.es

Fernandez Fuentes, David Secretario Administrativo 910675291 david.fdez.fuentes@upm.es
Laboratorio Fisica

Blasco Laffén, Emilia 910675294  emilia.blasco@upm.es
Laboratorio Instalaciones

Bach Buendia, Isabel Responsable 910675293 isabel.bach@upm.es
Martin Vela, Gabriel 910675293 gabriel.martinv@upm.es

SECCION DEPARTAMENTAL MATEMATICA APLICADA
matematicas.edificacion@upm.es, secc.dpto.matematicas.edificacion@upm.es
910675371
910675295

Cuevas Cava, M2 Victoria Directora mariavictoria.cuevas@upm.es

SECCION DEPARTAMENTAL LINGUISTICA APLICADA A LA CIENCIA Y A LA TECNOLOGIA
linguistica.aplicada@upm.es
Fernandez Pérez, Trinidad Directora 910675418 trinidad.fernandez@upm.es
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